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99155-000 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 08/2018 

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA  

 

 

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 009/2019 

 

Divulga a classificação final e 

homologa o resultado do Processo 

Seletivo Simplificado Nº 08/2018, para 

os cargos de Professor de Educação 

Infantil, Professor de Ensino 

Fundamental do 1º ao 5º ano, 

Professor de Ciências e Professor de 

Língua Inglesa. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA, no uso de suas atribuições 

legais, nos termos do Edital de Seleção nº 027/2018, TORNA PÚBLICO o presente edital 

para divulgar o que segue: 

  

1. DIVULGAR e HOMOLOGAR a classificação final do Processo Seletivo 

Simplificado Nº 08/2018, para os cargos de Professor de Educação Infantil, Professor 

de Ensino Fundamental do 1º ao 5º ano, Professor de Ciências e Professor de Língua 

Inglesa, conforme anexos I, II, III e IV do presente edital. 

 

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA 

Aos trinta e um dias do mês de janeiro de 2019  

 

 

 

 

MAICO SERAFINI BETTO 

Prefeito Municipal de Vila Maria 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

 

 

 

DELONEI CARLOS PERIN 

Secretário Municipal de Governo 
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 08/2018 

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA  

 

 

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 009/2019 

 

ANEXO I 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
 

Candidato Data Nascimento Pontuação Classificação 

JAQUELINE CASA 07/03/1984 28,0 1º 

GRAZIELA DALACORTE BORELLI 01/10/1988 16,5 2º 

JULIANE JABOSKI 12/09/1991 16,0 3º 

MARIVANE CASA ZORDAN 04/03/1972 15,5 4º 

DANIELA SANTOS 24/04/1986 15,0 5º 

THAIS CASTRO BARTZ 24/09/1992 14,5 6º 

ANDRESSA CRISTINA SARTORELLI 04/12/1980 14,5 7º 

ANA PAOLA DA SILVA BETTO 16/02/1987 13,0 8º 

ELAINE GROSSELLI 01/09/1988 13,0 9º 

CLAUDIA MARA LOURENÇO 03/09/1971 12,5 10º 

JESSICA DE ALMEIDA FARIAS VARGAS 23/03/1993 11,5 11º 

DIVIANA SIOTA ANDREIS 20/12/1971 11,0 12º 

MARILIDIA FACHIM 10/01/1964 10,5 13º 

MARILIA APARECIDA CATARINI 18/01/1970 10,5 14º 

MARIA ELAINE DOS SANTOS BATU 19/11/1986 6,0 15º 

ADRIANA CARLA DOS SANTOS 03/12/1977 5,0 16º 

LETICIA LOMBARDI 14/10/1991 4,0 17º 

MAIRA RISSON 15/10/1989 3,5 18º 

LAIS PANISSON 26/02/1996 3,0 19º 

BRUNA EDUARDA ROCHA 09/11/1993 3,0 20º 

SANDRAMARA GATTO 18/06/1987 3,0 21º 

ELLEN SABRINA TRINDADE PEREIRA 06/08/1990 2,5 22º 

GICELIA CANOZZA 19/02/1996 0,5 23º 
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 08/2018 

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA  

 

 

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 009/2019 

 

ANEXO II 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

 

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL DO 1º AO 5º ANO 

 

Candidato  Data Nascimento Pontuação Classificação 

JAQUELINE CASA 07/03/1984 28,0 1º 

DIRLEI ERMELINDA VALCARENGHI MATTIELLO 10/05/1974 16,5 2º 

JULIANE JABOSKI 12/09/1991 16,0 3º 

CARINA CASTRO SANTIN 16/03/1983 16,0 4º 

MARIVANE CASA ZORDAN 04/03/1972 15,5 5º 

LUCIANA MARIA CASA 26/09/1978 15,5 6º 

DANIELA SANTOS 24/04/1986 15,0 7º 

THAIS CASTRO BARTZ 24/09/1992 14,5 8º 

ANDRESSA CRISTINA SARTORELLI 04/12/1980 14,5 9º 

KATIA ROBERTA PEDRON 16/06/1986 13,5 10º 

ELAINE GROSSELLI 01/09/1988 13,0 11º 

ANA PAOLA DA SILVA BETTO 16/02/1987 12,0 12º 

MARINDIA PADILHA 01/04/1980 12,0 13º 

JESSICA DE ALMEIDA FARIAS VARGAS 23/03/1993 11,5 14º 

DIVIANA SIOTA ANDREIS 20/12/1971 11,0 15º 

MARILIA APARECIDA CATARINI 18/01/1970 10,5 16º 

BERNARDETE MARIOZA PAULETTO 03/07/1966 5,0 17º 

ADRIANA CARLA DOS SANTOS 03/12/1977 5,0 18º 

MARIA ELAINE DOS SANTOS BATU 19/11/1986 4,0 19º 

VANESSA FACCIO 20/04/1996 3,0 20º 

BRUNA EDUARDA ROCHA 09/11/1993 3,0 21º 

ELLEN SABRINA TRINDADE PEREIRA 06/08/1990 2,5 22º 

NAIARA SANTIN RISSON 16/03/1987 2,5 23º 

GICELIA CANOZZA 19/02/1996 0,5 24º 

SABRINE ALESSI 20/05/1996 0,0 25º 
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 08/2018 

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA  

 

 

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 009/2019 

 

ANEXO III 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS 

 

Candidato Data Nascimento Pontuação Classificação 

ODALEA CARLA ANDREIS 02/04/1985 17,5 1º 

CAROLINE CHITOLINA DE CAMPOS CARNEIRO 10/08/1981 15,0 2º 

NATALIA CRISTINE FICANHA 09/10/1992 6,0 3º 

TERRIMAR MARIA ZILLI FIORAVANÇO SARTORI 31/07/1963 5,5 4º 

GABRIELA BORDIN 23/11/1996 2,5 5º 

MARIANA UCZAY 10/01/1994 1,0 6º 

SILVIO CESAR RODEGHERI 23/09/1969 0,0 7º 
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 08/2018 

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA  

 

 

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 009/2019 

 

ANEXO IV 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

 

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA 

 

Candidato Data Nasc. Pontuação Classificação 

CLAUDIA SAMPAIO 20/04/1976 4,5 1º 

 


